2

[image: Буфер обмена01]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2026г. № 121
          пгт. Шумячи

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, Положением о Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области, с учетом заключения о результатах общественных обсуждений от 15.01.2026г. по рассмотрению вопроса  внесения изменений в Правила землепользования и застройки Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

	П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить внесение изменений в Правила землепользования и застройки Озерного сельского поселения Шумячского района Смоленской области, утвержденные Решением Совета депутатов Озерного сельского поселения от 31.12.2015 № 45 (в редакции решений Шумячского районного Совета депутатов  от 28.02.2018г. № 13, от 27.11.2020 г. № 37), изложив их в редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте Администрации муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области.
3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Шумячский муниципальный округ» Смоленской области

Д.А. Каменев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg